
Id: URJMO-JJQJL-UXPRC-KFZVP-UFRTW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/332/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dolsk do partnerstwa z Powiatem Śremskim w realizacji projektu pod 
nazwą "Pokonać wykluczenie. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w Powiecie Śremskim" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art.28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Dolsk do partnerstwa z Powiatem Śremskim w realizacji 
programu systemowego pn.: "Pokonać wykluczenie. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym w Powiecie Śremskim", który będzie realizowany w roku 2014. 

2) Liderem projektu będzie Powiat Śremski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie. 

§ 2. 1. Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 zostaną sfinansowane ze środków 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Poddziałanie 
7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie oraz lidera. 

2. Szczegółowe warunki realizacji projektu określi umowa partnerska. 

§ 3. Projekt, o ktorym mowa w § 1 ust.1 realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dolsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


